PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24 января 2020 г.

	г.Арсеньев
	 №
	47-па

 О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 26 октября 2011 года № 739-па «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Центр туризма и отдыха «Салют»
Арсеньевского городского округа»

В связи с внесением изменений в Устав муниципального автономного учреждения «Центр туризма и отдыха «Салют» Арсеньевского городского округа», в соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом муниципального автономного учреждения «Спортивная база «Салют» Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 26 октября 2011 года № 739-па «Об утверждении Положения о Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Центр туризма и отдыха «Салют» Арсеньевского городского округа» (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 09 ноября 2011 года № 779, от 04 июля 2014 года № 589-па, от 11 июля 2017 года № 435-па, от 20 декабря 2017 года № 820-па, от 28 июня 2018 года № 408-па ) (далее – Постановление) изменения, заменив в наименовании и по тексту слова «Центр туризма и отдыха «Салют» Арсеньевского городского округа»  словами «Спортивная база «Салют» Арсеньевского городского округа».
2. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Спортивная база «Салют» Арсеньевского городского округа», утвержденный Постановлением, изменения, изложив в редакции приложения к настоящему постановлению.
3. Внести в Положение о Наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Спортивная база «Салют» Арсеньевского городского округа», утвержденное Постановлением, изменения, заменив в наименовании и по тексту Положения слова «Центр туризма и отдыха «Салют» Арсеньевского городского округа» словами «Спортивная база «Салют» Арсеньевского городского округа».
4. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                        В.С. Пивень

Приложение
к постановлению администрации Арсеньевского городского округа
от «24» января 2020 г. № 47-па
Состав наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Спортивная база «Салют»
Арсеньевского городского округа
	Черных С.Л.              -
	заместитель главы администрации городского округа, начальник финансового управления администрации городского округа;

	Сергеева Г.В.            -
	начальник управления имущественных отношений администрации городского округа;

	Конечных Л.Л.          -
	начальник управления экономики и инвестиций администрации городского округа;

	Ковалев К.В.             -
	директор муниципального бюджетного учреждения «физкультурно-спортивный центр «Юность» Арсеньевского городского округа;

	Угаров С.С.               -
	руководитель муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-спортивный центр «Полет» им. В.И. Манойленко» Арсеньевского городского округа;

	Хаматшин Р.Р.
	директор муниципального бюджетного учреждения
"Специализированный центр подготовки олимпийского резерва «Богатырь» Арсеньевского городского округа;

	Некрасова Е.М.        -
	директор муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия спорта при управлении спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа»;

	Дягилева И.А.           -
	Соучредитель ООО «Меридиан», член президиума                               ОО «Совет предпринимателей»;

	Камыш Р.Д.               -
	главный бухгалтер муниципального автономного учреждения «Центр туризма и отдыха «Салют» Арсеньевского городского округа.

____________________